ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от  15 ноября 2016 г                                                                           №72
О закреплении объектов культурного наследия, памятников военной истории,  воинских  захоронений,  расположенных  на  территории Таловского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002  № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»,  Законом Волгоградской области от 05.12.2006               № 1360 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Еланский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»,  постановлением Администрации Волгоградской области от 09.11.2015  № 674-п «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального, местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного значения на территории Волгоградской области»,  в целях соблюдения органами местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области, юридическими и физическими лицами требований к содержанию,  сохранению и использованию  объектов культурного наследия, расположенных на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить Памятный Знак воинам землякам за МКУК «Таловский ЦКиБО».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                      Г.Н. Гикаева